

Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 59 00 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 59 00 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup
Dattervirksomheder	Sørup Handel & Nedbrydning ApS, Rebild Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS, Rebild Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-8.500	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	942.007	173
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.943	0
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.539	-15
Resultat før skat	914.911	154
Skat af årets resultat	5.579	-3
Årets resultat	920.490	151
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-707.993	173
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	1.576.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	920.490	151

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.173.028	2.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.173.028	2.882
Anlægsaktiver i alt	2.173.028	2.882
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.579	5
Tilgodehavende selskabsskat	42.534	21
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	287.654	224
Andre tilgodehavender	1.650.000	0
Tilgodehavender i alt	1.985.767	250
Omsætningsaktiver i alt	1.985.767	250
Aktiver i alt	4.158.795	3.132

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.062	914
Overført resultat	3.011.892	1.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	<u>3.393.654</u>	<u>2.525</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.739	538
Anden gæld	34.402	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.141</u>	<u>607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>765.141</u>	<u>607</u>
Passiver i alt	<u>4.158.795</u>	<u>3.132</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.511	14
Andre finansielle omkostninger	3.028	1
	<u>27.539</u>	<u>15</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 230 t.kr.